
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 NR V/41/24 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2024 poprzez zmianę uchwały nr 

XV/536/23 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 21 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Lubawka na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024, 
poz.609 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023 poz. 1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XV/536/23 Rady Miejskiej w Lubawce w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Lubawka na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Lubawka o kwotę 351.495,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 –
zmiana dochodów budżetu Gminy Lubawka; 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 489.305,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 – 
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka; 

3) Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lubawka zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek    w kwocie 
1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Lubawka”;; 

7) w § 21 skreśla się ust. 2. 

2. Wprowadzone zmiany zmniejszają deficyt budżetu o kwotę 137.810,00 zł 

3. Deficyt po zmianach wynosi 9.641.491,14 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych – 2.072.779,15 zł., 

2) wolne środki z rozliczenia roku 2023 w wysokości 3.338.791,29 zł., 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  4.229.920,70 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 2



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/41/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 816 611,00 -300 090,00 1 516 521,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 806 467,00 -300 090,00 1 506 377,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

3 477,00 5 000,00 8 477,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 600,00 2 600,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 671 990,00 -307 690,00 1 364 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 112 000,00 1 500,00 1 113 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 874 000,00 -217 630,00 656 370,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

700 000,00 -219 130,00 480 870,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 219 130,00 219 130,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 219 130,00 219 130,00

750 Administracja publiczna 3 020 082,57 14 400,00 3 034 482,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 896 151,00 14 400,00 2 910 551,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 400,00 14 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 750 650,00 -119 805,00 4 630 845,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 360,00 -119 805,00 97 555,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

217 360,00 -122 305,00 95 055,00

926 Kultura fizyczna 44 772,00 52 500,00 97 272,00

92601 Obiekty sportowe 44 772,00 10 500,00 55 272,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 500,00 10 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 42 000,00 42 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 000,00 42 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



Razem: 61 991 947,03 -351 495,00 61 640 452,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 2



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/41/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 387 022,38 -122 891,21 2 264 131,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 872 655,21 -82 891,21 789 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 891,21 -2 891,21 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 -80 000,00 545 000,00

01095 Pozostała działalność 284 414,17 -40 000,00 244 414,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 785,19 -30 000,00 1 785,19

4300 Zakup usług pozostałych 12 058,40 -10 000,00 2 058,40

600 Transport i łączność 4 598 906,00 -122 000,00 4 476 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 360 040,00 -122 000,00 4 238 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 920,00 20 000,00 62 920,00

4270 Zakup usług remontowych 359 002,00 40 000,00 399 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 974,00 20 000,00 134 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 839 894,00 -202 000,00 3 637 894,00

630 Turystyka 97 432,00 130,00 97 562,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 97 432,00 130,00 97 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 774,26 130,00 23 904,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 089 033,00 -3 930,00 2 085 103,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 658,00 -3 930,00 285 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 -3 930,00 47 570,00

710 Działalność usługowa 260 785,00 2 891,21 263 676,21

71095 Pozostała działalność 10 000,00 2 891,21 12 891,21

4430 Różne opłaty i składki 8 750,00 2 891,21 11 641,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 628,00 0,00 461 628,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 384 700,00 0,00 384 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

24 000,00 -24 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 040,00 24 000,00 96 040,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 -160 000,00 540 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 -160 000,00 540 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

700 000,00 -160 000,00 540 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 065 777,25 25 000,00 26 090 777,25

80101 Szkoły podstawowe 18 322 361,35 25 000,00 18 347 361,35

4300 Zakup usług pozostałych 278 700,00 25 000,00 303 700,00

80104 Przedszkola 3 161 413,00 88 000,00 3 249 413,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 449 025,40 -88 000,00 1 361 025,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 -88 000,00 89 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 828 949,27 -93 505,25 8 735 444,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 801 000,00 -5 000,00 796 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 032 556,38 9 499,75 1 042 056,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 812,10 84,37 58 896,47

4270 Zakup usług remontowych 700,00 -700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 838,11 5 130,00 133 968,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 606,17 4 985,38 205 591,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 490 271,89 -98 005,00 1 392 266,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 400,00 24 300,00 531 700,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

217 360,00 -122 305,00 95 055,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 964 852,80 -24 999,75 2 939 853,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 048 929,17 1 985,63 2 050 914,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 315,63 20 515,63

4270 Zakup usług remontowych 8 240,42 1 670,00 9 910,42

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 532 800,00 -22 800,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 -22 800,00 0,00

92195 Pozostała działalność 163 196,63 -4 185,38 159 011,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 057,32 -1 785,38 22 271,94

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 -2 400,00 13 700,00

926 Kultura fizyczna 2 273 689,75 10 000,00 2 283 689,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 516 000,00 10 000,00 526 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

140 000,00 10 000,00 150 000,00

Razem: 71 771 248,17 -489 305,00 71 281 943,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 3



ZMIANA PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/41/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

4 229 920,70 0,00 4 229 920,70

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 366 601,29 162 190,00 4 528 791,29

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 072 779,15 0,00 2 072 779,15

Razem: 10831491,14Razem: 10669301,14 Razem: 162190,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



ZMIANA ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/41/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 800 000,00 0,00 800 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 90 000,00 300 000,00 390 000,00

Razem: 1190000,00Razem: 890000,00 Razem: 300000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANA WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY LUBAWKA W ROKU 2024
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/41/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 80 000,002 092 717,00 2 012 717,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 80 000,00 789 764,00869 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 - 80 000,00 545 000,00
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubawka, 
Chełmsko Śląskie: sieć wodociągowa i kanalizacyjna, Miszkowice:sieć

 

wodociągowa
625 000,00 - 80 000,00 545 000,00

600 Transport i łączność - 202 000,004 062 945,00 3 860 945,00

60016 Drogi publiczne gminne - 202 000,00 3 640 544,003 842 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 839 894,00 - 202 000,00 3 637 894,00
Budowa i modernizacja drogi gminnej przy ul.Kolonia w miejscowości 
Chełmsko Śląskie

 

720 000,00 117 000,00 837 000,00

Przebudowa dróg lokalnych wraz z mostami na terenie Gminy Lubawka – 
sołectwo Chełmsko Śląskie oraz miasto Lubawka

 

111 250,00 - 62 000,00 49 250,00

Przebudowa ulicy Anielewicza w miejscowości Lubawka 2 448 558,00 - 297 000,00 2 151 558,00

Przebudowa ulicy Ciasnej w Lubawce 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie - 32 000,004 694 822,00 4 662 822,00

80104 Przedszkola 56 000,00 56 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00
Modernizacja wejścia głównego do budynku Przedszkola Publicznego w 
Chełmsku Śląskim 0,00 56 000,00 56 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 88 000,00 103 000,00191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 - 88 000,00 89 000,00
Modernizacja wentylacji w kuchni stołówki szkolnej w ZSP w Chełmsku 
Śląskim 177 000,00 - 88 000,00 89 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 93 019,622 619 406,17 2 526 386,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 985,38 221 591,55216 606,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 606,17 4 985,38 205 591,55

FS Stara Białka zakup materiałów budowlanych do budowy wiaty 15 759,79 4 985,38 20 745,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 98 005,00 626 755,00724 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 400,00 24 300,00 531 700,00

Budowa oświetlenia solarnego w Opawie 0,00 22 800,00 22 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

FS Jarkowice wykonanie oświetlenia w Sołectwie 10 000,00 1 500,00 11 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 217 360,00 - 122 305,00 95 055,00

Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Lubawka oświetlenia 
ulicznego - Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 217 360,00 - 122 305,00 95 055,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 800,00755 850,06 733 050,06

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 22 800,00 500 000,00522 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 - 22 800,00 0,00
Remont dachu, elewacji, stolarki,wymiana stałopalnego ogrzewania oraz 
zabezpieczenie ppoż. w Zespole DomówTkaczy  w Chełmsku Śląskim 22 800,00 - 22 800,00 0,00

20 459 310,18 20 029 490,56- 429 819,62Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Zwiększenie dochodów dokonano o kwotę 297.630,00 zł.     
- na podstawie wpływu środków nieprzewidzianych w planie dochodów– 78.500,00 
- zmiana rozdziału dochodów dot. wpływu z tytułu sprzedaży lokali mieszkalnych – 219.130,00  
Zmniejszenie  dochodów dokonano o kwotę  649.125,00 zł.     
- zmiana rozdziału dochodów dot. wpływu z tytułu sprzedaży lokali mieszkalnych – 219.130,00  
- dostosowanie planu do rzeczywistych wartości otrzymanych promes dofinansowujących zadania: 

Przebudowa ulicy Anielewicza w miejscowości Lubawka (dofinansowanie z RFRD) – 307.690,00 
Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Lubawka oświetlenia ulicznego ( dofinansowanie  
z Polskiego Ładu – Rozświetlamy Polskę) - 122.305,00 

WYDATKI 
Zmniejszenie wydatków dokonano o kwotę 915.118,82 zł.     
- z zadań majątkowych:  

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubawka (…)- 80.000 
Przebudowa ulicy Anielewicza w miejscowości Lubawka (dofinansowanie z RFRD)- 297.000,00 
Przebudowa dróg lokalnych wraz z mostami na terenie Gminy Lubawka – sołectwo Chełmsko Śląskie oraz 
miasto Lubawka” – 62.000,00 
Modernizacja wentylacji w kuchni stołówki szkolnej w ZSP w Chełmsku Śląskim – 88.000,00 
Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Lubawka oświetlenia ulicznego (dofinansowanie  
z Polskiego Ładu – Rozświetlamy Polskę) - 122.305,00 
Remont dachu, elewacji, stolarki, wymiana stałopalnego ogrzewania oraz zabezpieczenie p.poż. w Zespole 
Domów Tkaczy w Chełmsku Śląskim – 22.800,00 

- zmiana przeznaczenia dotacji dla OSP – 24.000,00 
- odsetki od kredytów i pożyczek – 160.000,00 
- zmiana przeznaczenia wydatków bieżących w Wydziale Inwestycji – 46.821,21  
- zmiana w Funduszach Sołeckich wsi Jarkowice, Paprotki, Stara Białka – 12.192,61 
 
 Zwiększenie wydatków dokonano o kwotę 425.813,82  zł.     
- na zadanie majątkowe „Przebudowa dróg na terenie miasta Lubawka – ulica Aleja Wojska Polskiego, Ciasna oraz 

Kombatantów”– 40.000,00 
- na zadanie majątkowe: „Budowa i modernizacja drogi gminnej przy ul. Kolonia w miejscowości Chełmsko Śląskie 

– 117.000,00 
- na zadanie majątkowe „Modernizacja wejścia głównego do budynku Przedszkola Publicznego w Chełmsku 

Śląskim” – 56.000,00 
- na zadanie majątkowe „Budowa oświetlenia solarnego w Opawie – 22.800,00 
- na remont ulicy kombatantów (dokumentacja) – 40.000,00 
- na wydatki bieżące dotyczące Wydziału Inwestycji (przesunięcie między działami klasyfikacji budżetowej)- 

46.821,21 
- na zadania bieżące OSP – 24.000,00 
- na zadania bieżące dla SP w Miszkowicach – 25.000,00 
- na zadania bieżące dla ZSP w Chełmsku Śląskim – 32.000,00 
- na dotacje celowe dla stowarzyszeń w zakresie kultury fizycznej i sportu – 10.000,00 
- zmiana w Funduszach Sołeckich wsi Jarkowice, Paprotki, Stara Białka – 12.192,61 

ROZCHODY 
Zwiększa się rozchody o kwotę 300.000,00 zł jako wcześniejsza całkowita spłata kredytu zaciągniętego w BPS  
w Legnicy.  
Zmiany Funduszu Sołeckiego wsi Jarkowice 
zmniejszenia dokonano w zadaniach: 

1. oczyszczanie brzegów cieków wodnych na terenie sołectwa o 5.000,00 
2. naprawa urządzeń zabawowych na placu zabaw o 700,00 

zwiększenia dokonano w zadaniach: 
1. wykonanie oznakowania atrakcji turystycznej w sołectwie (nowe zadanie)- 130,00 
2. zakup i serwis sprzętu do utrzymania terenów zielonych w sołectwie (nowe zadanie) – 1.600,00 
3. wykonanie oświetlenia w sołectwie – 1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 1



4. remont wiaty w sołectwie – 1.670,00 
5. zakup artykułów spożywczych do organizacji imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa (Mikołajki) – 

nowe zadanie – 800,00 

Zmiany Funduszu Sołeckiego wsi Paprotki 
zmniejszenia dokonano w zadaniach: 

1. zakup materiałów budowlanych do wykonania utwardzenia pod kwietniki, zakup doniczek, ziemi, kwiatów, 
krzewów, nawozów i środków odchwaszczających o 787,23 

2. zakup grilla na plac zabaw – o 120,00 
3. zakup artykułów na spotkania integracyjne dla mieszkańców (Mikołaj, Dzień Dziecka) o 600,00 

zwiększenia dokonano w zadaniach: 
1. zakup wyposażenia na plac zabaw (tablica, zabawka) – o 591,60 
2. zakup wyposażenia na świetlicę wiejską m.in. Nagłośnienia o 315,63 
3. organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców (Mikołaj, Dzień Dziecka) nowe zadanie  – 600,00 

Zmiany Funduszu Sołeckiego wsi Stara Białka 
zmniejszenia dokonano w zadaniach: 

1. zakup artykułów do organizacji spotkań okolicznościowych – o 1.985,38 
2. usługa organizacji dożynek i spotkań okolicznościowych o 3.000 

zwiększenia dokonano w zadaniach: 
1. zakup materiałów budowlanych do budowy wiaty o 4.985,38 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83544A2-172A-4654-B2D6-B5CE2D5617D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. § 20 w § 1 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-09-02T16:54:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




